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TIMER DRAIN KIT

Artikelcode: 999566350

Kenmerken

Max. druk (bar):
Aansluiting in ":
Aansluiting uit ":
Spanning:
Frequentie Hz:
Interval min:
Aftaptijd sec:
Gewicht kg:

16 bar
172M"
12F"
230V
50-60 Hz
0.5-45min
0.5-10 sec
0.74 kg

Wordt gebruikt om vioeistoffen als water en olie op veilige manier te verwijderen. Het elektronisch circuit opent op
een instelbare tijd op repeterende basis. De cyclus herhaalt zich zodra de klep onder spanning staat.

De kit bevat een:

instelbare tijdsklok

magneetklep

kogelkraan met filter

aansluitsnoer HO3VV-F 3x0,75,,2 met Schuko stekker (2 meter)
PU slang 6mm blauw (6 meter)

verlengstuk 1/4M

verloopring 1/2M - 1/4F

De magneetklep is van RVS en IP65 beschermd. Deze magneetklep werkt van 0 tot 16 bar. De aansluiting is 1/2"

binnendraad.
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Optioneel toebehoren

26732
Koppelstuk ketel voor condensaflaten
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